Утверждена

Решением Комиссии Таможенного союза

от 20 мая 2010 г. N 260

                                                                      (в редакции Решения Коллегии

                                                                              ЕЭК от 18.12.2014 № 238)

ФОРМА СВИДЕТЕЛЬСТВА

О ВКЛЮЧЕНИИ В РЕЕСТР ТАМОЖЕННЫХ ПЕРЕВОЗЧИКОВ

                        СВИДЕТЕЛЬСТВО N __________________

               о включении в реестр таможенных перевозчиков

__________________________________________________________________

                     (наименование таможенного органа)

Настоящим подтверждается, что

__________________________________________________________________

                                    (организационно-правовая форма,

__________________________________________________________________

       наименование, местонахождение юридического лица, включенного

__________________________________________________________________

                     в реестр таможенных перевозчиков)

__________________________________________________________________

включено в реестр таможенных перевозчиков.

___________________________________   ___________   _________________

    (руководитель таможенного органа)           (подпись)               (Ф.И.О.)

                          М.П.

(гербовая печать таможенного органа)

Дата выдачи                                                                     "__" ________ 20__ г.